

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Муромский завод радиоизмерительных приборов"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	559	559	0	469	0	90	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	560	560	0	470	0	90	0	0	0
из них женщин	314	314	0	281	0	33	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Цех №205																							
Руководство																							
669	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
670	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
671	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672A	Старший мастер (участок №601)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672-1A (672A)	Старший мастер (участок №601)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
673	Старший мастер (участок №401)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
674	Старший мастер (участок №501)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
675	Мастер (участок №301)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ПДБ																							
676	Начальник ПДБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
677А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
677-1А (677А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
677-2А (677А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
677-3А (677А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
678	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
679	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория																							
680	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
681	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тех.бюро																							
682	Начальник технического бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683А	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-1А (683А)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-2А (683А)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-3А (683А)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
684	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БТЗ																							
685	Начальник БТЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
686	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
687	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Экономист 1 кат. - бухгалтер																							
688	Экономист 1 кат. - бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба механика																							
689	Инженер по организации эксплуатации и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
690	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №101																							
691А	Заливщик компаундом	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
691-1А (691А)	Заливщик компаундом	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
691-2А (691А)	Заливщик компаундом	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
692А	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
692-1А (692А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
692-2А (692А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
692-3А (692А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
693А	Вязальщик схемных жгутов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
693-1А (693А)	Вязальщик схемных жгутов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
693-2А (693А)	Вязальщик схемных жгутов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
693-3А (693А)	Вязальщик схемных жгутов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
693-4А (693А)	Вязальщик схемных жгутов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
693-5А (693А)	Вязальщик схемных жгутов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
693-6А (693А)	Вязальщик схемных жгутов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

693-7A (693A)	Вязальщик схемных жгутов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №218																							
694A	Заливщик компаундом	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
694-1A (694A)	Заливщик компаундом	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
694-2A (694A)	Заливщик компаундом	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
695A	Намотчик катушек	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
695-1A (695A)	Намотчик катушек	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
696A	Намотчик катушек	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
696-1A (696A)	Намотчик катушек	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
696-2A (696A)	Намотчик катушек	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
696-3A (696A)	Намотчик катушек	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
697	Намотчик катушек	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
698A	Намотчик катушек	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
698-1A (698A)	Намотчик катушек	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
698-2A (698A)	Намотчик катушек	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
698-3A (698A)	Намотчик катушек	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
698-4A (698A)	Намотчик катушек	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
699	Намотчик катушек	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
700	Намотчик катушек	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
701	Намотчик катушек	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
702A	Изготовитель ленточных сердечников	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
702-1A (702A)	Изготовитель ленточных сердечников	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
702-2A (702A)	Изготовитель ленточных сердечников	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
702-3A (702A)	Изготовитель ленточных сердечников	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
702-4A (702A)	Изготовитель ленточных сердечников	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
703A	Термист	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
703-1A (703A)	Термист	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
703-2A (703A)	Термист	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
703-3A (703A)	Термист	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
704	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
705A	Пропитчик	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
705-1A (705A)	Пропитчик	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Участок №301																							
706A	Слесарь-сборщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
706-1A (706A)	Слесарь-сборщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
706-2A (706A)	Слесарь-сборщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
706-3A (706A)	Слесарь-сборщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707A	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707-1A (707A)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707-2A (707A)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

713-10A (713A)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
713-11A (713A)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
714	Маркировщик деталей и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
715A	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
715-1A (715A)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
715-2A (715A)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №601																							
716A	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
716-1A (716A)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
717A	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
717-1A (717A)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
717-2A (717A)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
717-3A (717A)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
718A	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
718-1A (718A)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
719A	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
719-1A (719A)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
720	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
721	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №905																							
722A	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
722-1A (722A)	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
722-2A (722A)	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
723A	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
723-1A (723A)	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
724	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
725	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
726	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
727A	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
727-1A (727A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
728	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
729	Уборщик производственных и служебных помещений	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
730A	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
730-1A (730A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
730-2A (730A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
731	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех №225																							
Руководство																							
732	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
733	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
734	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

735	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
736	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
737	Начальник участка (участок №101)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
738	Начальник участка (участок №123)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
739	Старший мастер (участок №201)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
740	Старший мастер (участок №301)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
741	Старший мастер (участок №202)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742	Старший мастер (участок №121)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
743	Мастер (участок №201)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
744	Мастер (участок №102)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
745	Мастер (участок №301)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
746	Мастер (участок №302)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПДБ																							
747	Начальник ПДБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
748	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
749	Инженер по подготовке производст- ва (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
750	Инженер по подготовке производст- ва (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751	Инженер по подготовке производст- ва (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
752A	Инженер по подготовке производст- ва (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
752-1A (752A)	Инженер по подготовке производст- ва (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753	Инженер по подготовке производст- ва (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тех.бюро																							
754	Начальник технологического бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
755	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
756A	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
756-1A (756A)	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
757	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
758	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория																							
759	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БТЗ																							
760	Начальник БТЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
761A	Инженер по организации и нормиро- ванию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
761-1A (761A)	Инженер по организации и нормиро- ванию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
761-2A (761A)	Инженер по организации и нормиро- ванию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба механика																							
762	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

763	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
764	Инженер по организации эксплуатации и ремонту оборудования (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №201																							
765	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
766	Экономист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767	Завхоз	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №201																							
768А	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768-1А (768А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768-2А (768А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768-3А (768А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768-4А (768А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768-5А (768А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768-6А (768А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768-7А (768А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768-8А (768А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768-9А (768А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768-10А (768А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768-11А (768А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768-12А (768А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768-13А (768А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768-14А (768А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768-15А (768А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768-16А (768А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768-17А (768А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768-18А (768А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768-19А (768А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768-20А (768А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768-21А (768А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
769А	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
769-1А (769А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
769-2А (769А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
769-3А (769А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №101																							
770А	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
770-1А (770А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
770-2А (770А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
770-3А (770А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
770-4А (770А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
770-5А (770А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
770-6А (770А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
770-7А (770А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
770-8А (770А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

770-9А (770А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
770-10А (770А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
771А	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
771-1А (771А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
772А	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
772-1А (772А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
772-2А (772А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
772-3А (772А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
772-4А (772А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
773А	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
773-1А (773А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
773-2А (773А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №711																								
774	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
775	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
776	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
777	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
778	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
779	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №401																								
780А	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
780-1А (780А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
780-2А (780А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
780-3А (780А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
780-4А (780А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
780-5А (780А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
780-6А (780А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
780-7А (780А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
780-8А (780А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
780-9А (780А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №202																								
781А	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
781-1А (781А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
781-2А (781А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
781-3А (781А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
781-4А (781А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
781-5А (781А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
781-6А (781А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
781-7А (781А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
781-8А (781А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
781-9А (781А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
781-10А (781А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
781-11А (781А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
781-12А (781А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
781-13А (781А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

794	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
795	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
796А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
796-1А (796А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
796-2А (796А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
797	Уборщик производственных и служебных помещений	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
798А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
798-1А (798А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
799А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
799-1А (799А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
800	Уборщик производственных и служебных помещений	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
801	Уборщик производственных и служебных помещений	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
802А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
802-1А (802А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
803	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
804А	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
804-1А (804А)	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
805	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №121																								
806	Транспортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
807А	Комплектовщик изделий и инструмента	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
807-1А (807А)	Комплектовщик изделий и инструмента	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
807-2А (807А)	Комплектовщик изделий и инструмента	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
807-3А (807А)	Комплектовщик изделий и инструмента	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
807-4А (807А)	Комплектовщик изделий и инструмента	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	мента																						
807-5A (807A)	Комплектовщик изделий и инстру-мента	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
807-6A (807A)	Комплектовщик изделий и инстру-мента	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
808	Комплектовщик изделий и инстру-мента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
809	Комплектовщик изделий и инстру-мента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
810	Комплектовщик изделий и инстру-мента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
811	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
812A	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
812-1A (812A)	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №611																							
813	Маркировщик деталей и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
814	Маркировщик деталей и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №601																							
815	Комплектовщик изделий и инстру-мента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех №201																							
Руководство																							
816	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
817	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
818	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
819	Начальник участка (участок №203)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
820	Начальник участка (участок №601)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
821	Старший мастер (участок №205, №403)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
822	Старший мастер (участок №703, №702)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
823	Старший мастер (участок №602, №601)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
824	Старший мастер (участок №203)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
825	Мастер (участок №801)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
826	Мастер (участок №202)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
827	Мастер (участок №202)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
828	Мастер (ПДБ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПДБ																							
829	Начальник ПДБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
830	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
831	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
832	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
833	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
834	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
835	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

836	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
837	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
838	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839	Инженер по подготовке производства (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тех.бюро																								
840	Начальник технологического бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
841А	Инженер-технолог (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
841-1А (841А)	Инженер-технолог (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
841-2А (841А)	Инженер-технолог (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
842А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
842-1А (842А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория																								
843	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
844	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БТЗ																								
845	Начальник БТЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
846	Инженер по организации и нормированию труда (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
847	Инженер по организации и нормированию труда (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
848	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
849	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба механика																								
850	Инженер по инструменту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
851	Инженер по эксплуатации и ремонту оборудования (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
852	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
853	Бухгалтер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
854	Экономист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
855	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
856	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
857	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
858	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
859	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
860	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
861	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
862	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
863	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	мента																						
864	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
865	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
866	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
867	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
868	Уборщик производственных и служебных помещений	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
869А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
869-1А (869А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
869-2А (869А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
869-3А (869А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №802																							
870А	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
870-1А (870А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
870-2А (870А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
870-3А (870А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
870-4А (870А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
871	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №801																							
872А	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
872-1А (872А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
872-2А (872А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
872-3А (872А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
872-4А (872А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
873А	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
873-1А (873А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
873-2А (873А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
873-3А (873А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
874А	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
875	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
876А	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
876-1А (876А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
876-2А (876А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
876-3А (876А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
876-4А (876А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
876-5А (876А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
876-6А (876А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №704																							
877А	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
877-1А (877А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
877-2А (877А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

877-3А (877А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №703																							
878А	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
878-1А (878А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
878-2А (878А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
878-3А (878А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
878-4А (878А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
879А	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
879-1А (879А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
879-2А (879А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
880А	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
880-1А (880А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
880-2А (880А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
881	Транспортировщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №602																							
882А	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
882-1А (882А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
882-2А (882А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
882-3А (882А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
882-4А (882А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
882-5А (882А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
883	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №601																							
884А	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
884-1А (884А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
884-2А (884А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
884-3А (884А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
884-4А (884А)	Слесарь-сборщик РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
885А	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
885-1А (885А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
885-2А (885А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
885-3А (885А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
885-4А (885А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
885-5А (885А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
885-6А (885А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
885-7А (885А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
885-8А (885А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
885-9А (885А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
885-10А (885А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
885-11А (885А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
885-12А (885А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
885-13А (885А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №501																							
886А	Комплектовщик изделий и инстру-мента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

886-1А (886А)	Комплектовщик изделий и инстру-мента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
886-2А (886А)	Комплектовщик изделий и инстру-мента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №403																							
887А	Вязальщик схемных жгутов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
887-1А (887А)	Вязальщик схемных жгутов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
887-2А (887А)	Вязальщик схемных жгутов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
887-3А (887А)	Вязальщик схемных жгутов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
887-4А (887А)	Вязальщик схемных жгутов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
887-5А (887А)	Вязальщик схемных жгутов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
887-6А (887А)	Вязальщик схемных жгутов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
887-7А (887А)	Вязальщик схемных жгутов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
887-8А (887А)	Вязальщик схемных жгутов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
887-9А (887А)	Вязальщик схемных жгутов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
887-10А (887А)	Вязальщик схемных жгутов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
888А	Маркировщик деталей и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
888-1А (888А)	Маркировщик деталей и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
888-2А (888А)	Маркировщик деталей и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
888-3А (888А)	Маркировщик деталей и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №205																							
889А	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
889-1А (889А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
889-2А (889А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
889-3А (889А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
889-4А (889А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
889-5А (889А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
889-6А (889А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
889-7А (889А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
889-8А (889А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
890А	Маркировщик деталей и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
890-1А (890А)	Маркировщик деталей и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
891А	Лудильщик горячим способом	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
891-1А (891А)	Лудильщик горячим способом	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №204																							
892А	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
892-1А (892А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
892-2А (892А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
892-3А (892А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №202																							
893	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
894А	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
894-1А (894А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
894-2А (894А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
894-3А (894А)	Регулировщик РЭАиП	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

899-1А (899А)	Травильщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
---------------	------------	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	----	----	-----	----	-----	----

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

Мошнин А.К.

(Ф.И.О.)

11.05.16

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. начальника ООТиОС

(должность)

Кривобоков Ю.В.

(Ф.И.О.)

11.05.16

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома

(должность)

Назарова В.Н.

(Ф.И.О.)

11.05.16

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

Овсянникова Е.Л.

(Ф.И.О.)

11.05.16

(дата)

Зам. начальника ОТиЗ

(должность)

Черненко А.В.

(Ф.И.О.)

11.05.16

(дата)

Начальник ОК

(должность)

Махайков В.А.

(Ф.И.О.)

11.05.16

(дата)

Инженер ООТиОС

(должность)

Нефедова Е.В.

(Ф.И.О.)

11.05.16

(дата)

Начальник 367 ВП МО РФ

(должность)

Опарин А.И.

(Ф.И.О.)

11.05.16

(дата)

Специалист 1 категории 367 ВП МО РФ

(должность)

Полякова А.В.

(Ф.И.О.)

11.05.16

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1943

(№ в реестре экспертов)

Зарудный Н.А.

(Ф.И.О.)

17.04.16

(дата)

